
ZARZĄDZENIE NR 114/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 czerwca 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2015 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 222 ust. 4, 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 16 uchwały Nr 23/IV/2015 
Rady Miejskiej w Śremie z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Śrem na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 23/IV/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
22 stycznia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2015 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 17/2015 Burmistrza Śremu z dnia 30 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr 61/VI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 
2015 r., zarządzeniem Nr 60/2015 Burmistrza Śremu z dnia 31 marca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 70/2015 Burmistrza Śremu z dnia 23 kwietnia 2015 r., 
zarządzeniem Nr 86/2015 Burmistrza Śremu z dnia 8 maja 2015 r., 
zarządzeniem Nr 96/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 maja 2015r., uchwałą 
Nr 96/VIII/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 czerwca 2015 r., 
zarządzeniem Nr 109/2015 Burmistrza Śremu z dnia 12 czerwca 2015 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 2 300,00 zł, plan po 
zmianach 201 600,00 zł;

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej - Wykaz 
wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238.

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 1



4) załącznik nr 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia;

5) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 2 300,00 zł związane jest 
z koniecznością zabezpieczenia betonowej niszy znajdującej się w strefie 
zalewowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 114/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2015 r.

Oświata i wychowanie801 298 692,473 597 931,00 3 896 623,47

Szkoły podstawowe80101 190 160,92249 728,00 439 888,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 190 160,920,00 190 160,92

Gimnazja80110 107 122,1846 400,00 153 522,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 107 122,180,00 107 122,18

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 409,370,00 1 409,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 1 409,370,00 1 409,37

RAZEM DOCHODY 298 692,47113 077 350,84 113 376 043,31

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 114/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2015 r.

Transport i łączność600 0,007 024 502,44 7 024 502,44

Drogi publiczne gminne60016 0,005 513 502,44 5 513 502,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 917 602,44 3 917 602,44

Administracja publiczna750 0,009 446 056,00 9 446 056,00

Pozostała działalność75095 0,00879 382,00 879 382,00

Różne opłaty i składki4430 5 100,00467 249,00 472 349,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -5 100,0025 900,00 20 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 2 300,001 434 737,00 1 437 037,00

Zarządzanie kryzysowe75421 2 300,00107 600,00 109 900,00

Zakup usług pozostałych4300 2 300,0082 100,00 84 400,00

Różne rozliczenia758 -2 300,00996 900,00 994 600,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -2 300,00935 900,00 933 600,00

Rezerwy4810 -2 300,00935 900,00 933 600,00

Oświata i wychowanie801 298 692,4748 289 418,00 48 588 110,47

Szkoły podstawowe80101 190 160,9220 767 655,00 20 957 815,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 28 468,220,00 28 468,22

Wynagrodzenia bezosobowe4170 3 000,0025 803,00 28 803,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 882,77325 710,00 327 592,77

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 159 809,9318 460,00 178 269,93

Zakup usług pozostałych4300 -3 000,00344 440,00 341 440,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00871 375,00 871 375,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -5 580,00591 027,00 585 447,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 000,00112 851,00 117 851,00

Składki na Fundusz Pracy4120 580,0015 770,00 16 350,00

Gimnazja80110 107 122,189 789 574,00 9 896 696,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 24 133,030,00 24 133,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -9 937,005 098 109,00 5 088 172,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 -11 146,00454 958,00 443 812,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6 060,6188 600,00 94 660,61

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 81 928,5410 800,00 92 728,54

Zakup usług pozostałych4300 5 000,00101 515,00 106 515,00

Podróże służbowe krajowe4410 1 146,00350,00 1 496,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 9 937,00366 762,00 376 699,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00184 801,00 184 801,00

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -500,0078 718,00 78 218,00

Podróże służbowe krajowe4410 500,0025 138,00 25 638,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 409,37701 868,00 703 277,37

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 949,930,00 949,93

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13,940,00 13,94

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 445,500,00 445,50

Kultura fizyczna926 0,003 519 764,92 3 519 764,92

Obiekty sportowe92601 -12 500,00775 846,92 763 346,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -12 500,00716 760,36 704 260,36

Pozostała działalność92695 12 500,002 743 918,00 2 756 418,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 500,00351 973,00 364 473,00

RAZEM WYDATKI 298 692,47114 548 826,84 114 847 519,31

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 5



WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2015
ROKU

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 114/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2015 r.

Transport i łączność600 0,004 517 602,44 4 517 602,44

Drogi publiczne gminne60016 0,004 517 602,44 4 517 602,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,003 917 602,44 3 917 602,44

Budowa ul.Nowe Osiedle w Mechlinie -170 000,00500 000,00 330 000,00

Przebudowa ul.Zachodniej w Śremie 170 000,001 550 000,00 1 720 000,00

Kultura fizyczna926 0,001 308 733,36 1 308 733,36

Obiekty sportowe92601 -12 500,00716 760,36 704 260,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 -12 500,00716 760,36 704 260,36

Budowa kompleksu boisk sportowych w Pyszącej -12 500,00590 000,00 577 500,00

Pozostała działalność92695 12 500,00591 973,00 604 473,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 500,00351 973,00 364 473,00

Budowa infrastruktury technicznej na plaży miejskiej 12 500,00336 973,00 349 473,00

RAZEM WYDATKI 0,0011 407 575,61 11 407 575,61

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 114/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2015 r.

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Administracja publiczna750 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 360 208,00 12 097 896,00 0,00 53 551,18

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 802 905,00 0,00 28 468,22

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 802 905,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 468,22

Przedszkola80104 0,00 0,00 323 338,00 6 767 151,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 74 209,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 249 129,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 827 702,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 679 449,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00

Przedszkola specjalne80105 0,00 0,00 36 870,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 36 870,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00 0,00 0,00 151 686,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 151 686,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 2 033 163,00 0,00 24 133,03

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 760 762,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 272 401,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 133,03

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 137 155,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 137 155,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 205 836,00 0,00 949,93

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 205 836,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 949,93

Szkolnictwo wyższe803 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Pozostała działalność80395 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla uczelni publicznej 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 864 901,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 784 901,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 301,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 360,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 360,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 360,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 58 718,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 58 718,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 49 684,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 9 034,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 578 410,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 9



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 281 200,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 124 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 626 200,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 626 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 200 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adaptacja, modernizacja i wyposażenie budynku na nową
siedzibę Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy im.H.Święcickiego w
Śremie

0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 455 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja budynku Muzeum Śremskiego 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 10



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

RAZEM WYDATKI 2 381 200,00 0,00 1 039 958,00 12 156 614,00 0,00 3 860 722,18

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 11



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 5 do zarządzenia
Nr 114/2015
Burmistrza Śremu
z dnia 30 czerwca 2015 r. 

Oświata i wychowanie801 298 692,470,00 298 692,47

Szkoły podstawowe80101 190 160,920,00 190 160,92

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 190 160,920,00 190 160,92

Gimnazja80110 107 122,180,00 107 122,18

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 107 122,180,00 107 122,18

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 409,370,00 1 409,37

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin) ustawami

2010 1 409,370,00 1 409,37

RAZEM DOCHODY 298 692,4711 413 159,40 11 711 851,87

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 12



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 298 692,470,00 298 692,47

Szkoły podstawowe80101 190 160,920,00 190 160,92

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 28 468,220,00 28 468,22

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 882,770,00 1 882,77

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 159 809,930,00 159 809,93

Gimnazja80110 107 122,180,00 107 122,18

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 24 133,030,00 24 133,03

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 060,610,00 1 060,61

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 81 928,540,00 81 928,54

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 409,370,00 1 409,37

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 949,930,00 949,93

Zakup materiałów i wyposażenia4210 13,940,00 13,94

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 445,500,00 445,50

RAZEM WYDATKI 298 692,4711 413 159,40 11 711 851,87

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 0BC2D02C-6239-412E-B78A-6A7A452CEFAF. Przyjęty Strona 13




